bus. —r Quem Pontifex inveativit per cu-

pam argenteam praesentibus supradictis.

Innocentini episcopns servns servorum Dei, no-

bili viro Ricardo germano nostro , Sorano co-

miti.

Cum eastrum Vallis Montonis prò

M^mTe^"»
mu ' ,a et ma6na pecuniae quantitale sub

ii«nop»TatniB gravibus esset pignora tuni usuris, itaut

de alienatione ipsius mulliformiter age-

(1) Ex Balur, lib. su, Epiat. 8.

retur, nos praecavere volentes, ne ad

illos forsitan perveniret, per quos tam

Apostolica Sedes quam Lateranensis Ec-

clesia, necnon et tota vicinia grande ac

grave incurreret detrimentum, cogilavi-

mus emere idem eastrum. Sed cogno-

scentes, quod Lateranensi Ecclesiae di-

spendium generaretur, si eastrum ipsum

immediate ad Sedem Apostolicam per-

veniret, sicut etiam prior et canonici

eiusdem Ecclesiae a nobis consulti sunt

multotiens protestati, nos habita delibera-

tione prudenti, ex omni parte providere

volentes, eastrum ipsum de illorum fe-

cimus emi consensu, partim de bonis

tuis, et partim de nostris, ad opus uti-

que tuum, sub nomine nostro, ne ven-

dilionem ipsam forte contingeret ab ae-

mulis impediri, qui de tuis successibus

typo invidiae contabescunt. Quia vero niud Riewdm

per Dei gratiam omnia fuerunt sine tur- ^j™,* '

*'

batione completa, nos eastrum ipsum a»»'»-

cum omnibus pertinentiis suis, salvo

iure Lateranensis Ecclesiae, tibi ad opus

et ulilitatcm tuam et haeredum tuorum
concessimus, assignavimus et tradidimus,

tali quidem tenore, ut prò pecunia, quam
nos ad emptionem ipsius castri contuli-

mus, tu et haeredes lui de castro ipso,

interposito iuramento, pacem et guerram

ad mandatum Romani Pontificis contra

quoslibet homines faciatis. Tu vero in prestito fide-

praesentia nostra et fratrum nostrorum
" lal" iur"n8n'

super hoc iuramentum corporaljter prae-

stitisti. Et ut devotionem quam ad Roma-
nani habesEcclesiam pieni usdemonstrares,

de aliis quoque terris, quae ad te proprie-

tario iure pertinent, exhibuisti simile iura

mentum, sicut per publicum instrumentum
apparet, quod IoannesdeSancto Laurentio

sacrosanctae Romanae Ecclesiae scri-

niarius, de nostro ac fratrum nostrorum

mandato conscripsit. Quia vero tu, qui

germanus noster existis , apud Late-
ranensem Ecclesiam , cui nos multa
et magna bona contulimus, inferioris

conditionis esse non debes
,
quam i 1 li

fuerunt, quibus diversis temporibu» de
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swuii ut io- mandato et assensu praedecessorum no-
cr.tione Onita,